
Ministero dei Beni e delle Attività Culturali

BIBLIOTECA NAZIONALE DI POTENZA

MIBAC-BN-PZ
REP. Delibere
20t12t2018 N" 101

Determina a contrarre

Eredi Antonio Arcieri sas di Molinari Rocchina & c. - Acquisto carta per fotocopiatrice - clc zzc266AE77

IL DIRETTORE

PREMESSO che si rende necessario prowedere all'acquisto di carta per fotocopiatrice;

VISTO il D.L.vo 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i. (Codice Appalti Pubblici) recante i l r iordino della disciplina in materia

di contratti relativi a lavorí, servizi e forniture;

VISTO l'art. 32, comma 2, del D. Lgs. n.50/2016 il quale stabil isce che le stazioni appaltanti, prima dell 'awio

dell 'aff idamento, individuano gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione deglí operatori economici

e delle offerte;
VfSTO f'art. 29 del D.L. 6/t2/2O7! n.201, recante Disposizioni urgenti per la crescita, l'equità ed il consolídamento

dei conti pubbf icí, convertito con modificazioni in legge n.214 del22/t2/21tl;

CONSIDERATO che il servizio è presente sulla piattaforma del MEPA "Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e

Prodotti per il restauro";

CONSIDERATO che il valore della fornitura è inferiore al l imíte dell 'art.36 comma 2 lettera a) del D. Lgs. 50/2016

per gli affidamenti diretti;

CONSIDERATO che ilf ine pubblico da perseguire è l 'economicità;

CONSIDERATO che la Ditta Eredi Antonio Arcieri sas di Molinari Rocchina & C. ha i requísiti necessari per

effettuare il servizio in premessa ;
VISTA la disponibil i tà di bilancio;

DETERMINA

di procedere all'affidamento diretto del servizio in premessa alla Ditta Eredi Antonio Arcieri sas di Molinari

Rocchina & C. con sede in Piazza Aldo Moro, 8 - 85100 Potenza- CF 00527560767 , tramite il MEPA, ai sensi

def l 'art. 36 comma 7 del D.Lgs 5O/2OL6, con le norme previste dal Bando CONSIP "Cancelleria, Carta, Consumabili

da stampa e Prodotti per i l  restauro";

di individuare quale Responsabile del Procedimento la sig.ra Antonucci Giovanna - Funz. Amm'vo A3lt4 -

responsabile in questo lstituto dell 'Ufficio "Contabile Finanziario" ;

di impegnare l'importo pari ad € 645,60 (seicentoquarantacinque/60) + lVA, con imputazione al capitolo 3529/t8;

di pubblicare la presente determina sul sito web di questa Biblioteca nella Sezione Amministrazione Trasparente e

di adempiere agli obblighi di legge in materia di pubblicità legale, trasparenza ed anticorruzione.

a

a

Potenza, L9 |I2/2OL8


